

様式第6(第6条第2項関係)

(7枚のうち1枚目)

会計帳簿

団

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年04月01日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(2月分)	0	2,269	-2,269	1
令和6年04月05日	政務活動費	4月～6月分	960,000		957,731	
令和6年04月08日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(3月分)	0	235,106	722,625	2
令和6年04月25日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	140,800	581,825	3
令和6年04月25日	その他の経費	事務費 事務用品(フラットファイル、クリアフォルダー)	0	2,149	579,676	4
令和6年04月25日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(3月分)	0	1,047	578,629	5
令和6年04月26日	その他の経費	事務費 事務用品(ハサミ、カッター、封筒)	0	330	578,299	6
令和6年04月30日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(3月分)	0	4,096	574,203	7
令和6年05月13日	資料購入費	新聞購読料(2024年5月分～2025年4月分)	0	33,000	541,203	8
令和6年05月13日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(4月分)	0	217,874	323,329	9
令和6年05月23日	その他の経費	事務費 事務用品(スティックのり、ファイルボックス、インデックス他)	0	13,527	309,802	10

様式第6(第6条第2項関係)

(7枚のうち2枚目)

会計帳簿

団

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年05月23日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(4月分)	0	1,047	308,755	11
令和6年05月23日	その他の経費	日常活動費 インターネットプロバイダー料(3月分、4月分)	0	660	308,095	12
令和6年05月31日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(4月分)	0	4,093	304,002	13
令和6年06月10日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(5月分)	0	199,906	104,096	14
令和6年06月21日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(5月分)	0	1,047	103,049	15
令和6年07月01日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(5月分)	0	12,440	90,609	16
令和6年07月05日	政務活動費	7月～9月分	960,000	0	1,050,609	
令和6年07月08日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(6月分)	0	196,240	854,369	17
令和6年07月25日	その他の経費	事務費 事務用品(USBメモリ)	0	7,192	847,177	18
令和6年07月25日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(6月分)	0	1,047	846,130	19
令和6年07月25日	その他の経費	日常活動費 インターネットプロバイダー料(5月分、6月分)	0	660	845,470	20

様式第6(第6条第2項関係)

(7枚のうち3枚目)

会計帳簿

団

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年07月31日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(6月分)	0	2,676	842,794	21
令和6年08月13日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(7月分)	0	210,174	632,620	22
令和6年08月20日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(7月分)	0	1,047	631,573	23
令和6年09月02日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(7月分)	0	1,571	630,002	24
令和6年09月06日	資料購入費	新聞購読料(5月分～8月分)	0	19,200	610,802	25
令和6年09月10日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(8月分)	0	229,056	381,746	26
令和6年09月24日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(8月分)	0	1,047	380,699	27
令和6年09月24日	その他の経費	日常活動費 インターネットプロバイダー料(7月分、8月分)	0	660	380,039	28
令和6年09月26日	資料購入費	新聞購読料(5月分～9月分)	0	21,000	359,039	29
令和6年09月30日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(8月分)	0	2,367	356,672	30
令和6年10月07日	政務活動費	10月～12月分	960,000	0	1,316,672	

会計帳簿

団

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年10月08日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(9月分)	0	264,256	1,052,416	31
令和6年10月15日	その他の経費	事務費 事務用品(ホワイトボード)	0	3,437	1,048,979	32
令和6年10月22日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(9月分)	0	1,047	1,047,932	33
令和6年10月31日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(9月分)	0	3,034	1,044,898	34
令和6年11月11日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(10月分)	0	251,974	792,924	35
令和6年11月13日	その他の経費	事務費 事務用品(コピー用紙、クリアホルダー他)	0	8,056	784,868	36
令和6年11月25日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(10月分)	0	1,047	783,821	37
令和6年11月25日	その他の経費	日常活動費 インターネットプロバイダー料(9月分、10月分)	0	660	783,161	38
令和6年12月02日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(10月分)	0	5,295	777,866	39
令和6年12月05日	その他の経費	事務費 事務用品(ルーター、中継機)	0	8,964	768,902	40
令和6年12月09日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(11月分)	0	204,490	564,412	41

様式第6(第6条第2項関係)

(7枚のうち5枚目)

会計帳簿

団

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年12月13日	その他の経費	事務費 事務用品(セロテープ、ボールペン、クリアーホルダー)	0	2,391	562,021	42
令和6年12月20日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(11月分)	0	1,047	560,974	43
令和7年01月06日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(11月分)	0	1,402	559,572	44
令和7年01月08日	政務活動費	1月～3月分	960,000	0	1,519,572	
令和7年01月14日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(12月分)	0	292,949	1,226,623	45
令和7年01月24日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(12月分)	0	1,047	1,225,576	46
令和7年01月24日	その他の経費	日常活動費 インターネットプロバイダー料(11月分、12月分)	0	660	1,224,916	47
令和7年01月31日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(12月分)	0	1,783	1,223,133	48
令和7年02月05日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	232,320	990,813	49
令和7年02月10日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(1月分)	0	155,906	834,907	50
令和7年02月13日	その他の経費	事務費 事務用品(コピー用紙、封筒、ボールペン、クリップファイル)	0	22,430	812,477	51

様式第6(第6条第2項関係)

(7枚のうち6枚目)

会計帳簿

団

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年02月27日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	8,976	803,501	52
令和7年02月28日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(1月分)	0	1,794	801,707	53
令和7年02月28日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(1月分)	0	1,034	800,673	54
令和7年03月04日	その他の経費	事務費 事務用品(ファイル)	0	110	800,563	55
令和7年03月06日	資料購入費	新聞購読料(9月分～2月分)	0	28,800	771,763	56
令和7年03月10日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(2月分)	0	199,906	571,857	57
令和7年03月26日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	99,000	472,857	58
令和7年03月26日	資料購入費	新聞購読料(10月分～3月分)	0	25,800	447,057	59
令和7年03月26日	要請・陳情活動費	旅費	0	131,920	315,137	60
令和7年03月31日	その他の経費	事務費 事務用品(のり、付箋、スタンプ台他)	0	7,701	307,436	61
令和7年03月31日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(2月分)	0	1,402	306,034	62

様式第6(第6条第2項関係)

(7枚のうち7枚目)

会計帳簿

団

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年03月31日	その他の経費	日常活動費 インターネットプロバイダー料(1月分、2月分)	0	605	305,429	63
合 計			3,840,000	3,534,571	305,429	

様式第6(第6条第2項関係)

(8枚のうち1枚目)

会計帳簿

鳥居議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年04月03日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	26,400	-26,400	1
令和6年04月05日	政務活動費	4月～6月分	330,000	0	303,600	
令和6年04月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,393	300,207	2
令和6年04月23日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,000	299,207	3
令和6年04月25日	人件費	調査研究補助(給料)4月分	0	25,000	274,207	4
令和6年04月27日	広報費	お茶代(市政報告会)	0	14,400	259,807	5
令和6年05月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,473	256,334	6
令和6年05月24日	人件費	調査研究補助(給料)5月分	0	25,000	231,334	7
令和6年06月03日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	500	230,834	8
令和6年06月08日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	230,084	9
令和6年06月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,599	226,485	10

様式第6(第6条第2項関係)

(8枚のうち2枚目)

会計帳簿

鳥居議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年06月25日	人件費	調査研究補助(給料)6月分	0	25,000	201,485	11
令和6年07月05日	政務活動費	7月～9月分	330,000	0	531,485	
令和6年07月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,562	528,923	12
令和6年07月12日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	528,173	13
令和6年07月23日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	500	527,673	14
令和6年07月25日	人件費	調査研究補助(給料)7月分	0	25,000	502,673	15
令和6年08月06日	その他の経費	事務費 複合機トナー代	0	14,025	488,648	16
令和6年08月09日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	487,898	17
令和6年08月12日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	500	487,398	18
令和6年08月13日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,373	484,025	19
令和6年08月20日	事務所費	水道料金	0	3,898	480,127	20

会計帳簿

鳥居議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年08月20日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	479,377	21
令和6年08月21日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	500	478,877	22
令和6年08月25日	人件費	調査研究補助(給料)8月分	0	25,000	453,877	23
令和6年08月26日	その他の経費	事務費 事務用品(電池)	0	2,272	451,605	24
令和6年08月27日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	450,855	25
令和6年08月30日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	450,105	26
令和6年09月03日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	449,355	27
令和6年09月04日	その他の経費	事務費 複合機リース代(事務所)	0	39,480	409,875	28
令和6年09月06日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(2月分~7月分)	0	7,310	402,565	29
令和6年09月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	5,053	397,512	30
令和6年09月11日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	396,762	31

様式第6(第6条第2項関係)

(8枚のうち4枚目)

会計帳簿

鳥居議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年09月15日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	500	396,262	32
令和6年09月21日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	395,512	33
令和6年09月25日	人件費	調査研究補助(給料)9月分	0	25,000	370,512	34
令和6年09月25日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	369,762	35
令和6年09月26日	事務所費	電気料金(4月分～9月分)	0	13,035	356,727	36
令和6年09月30日	資料購入費	新聞購読料(3月分～9月分)	0	30,800	325,927	37
令和6年10月03日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	325,177	38
令和6年10月07日	政務活動費	10月～12月分	330,000	0	655,177	
令和6年10月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,417	651,760	39
令和6年10月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	651,010	40
令和6年10月20日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	650,260	41

様式第6(第6条第2項関係)

(8枚のうち5枚目)

会計帳簿

鳥居議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年10月23日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	500	649,760	42
令和6年10月25日	人件費	調査研究補助(給料)10月分	0	25,000	624,760	43
令和6年10月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	624,010	44
令和6年10月31日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	623,260	45
令和6年11月05日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	622,510	46
令和6年11月11日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	4,563	617,947	47
令和6年11月14日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	617,197	48
令和6年11月18日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	500	616,697	49
令和6年11月25日	人件費	調査研究補助(給料)11月分	0	25,000	591,697	50
令和6年11月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	500	591,197	51
令和6年12月04日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	590,447	52

様式第6(第6条第2項関係)

(8枚のうち6枚目)

会計帳簿

鳥居議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年12月09日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	500	589,947	53
令和6年12月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,290	587,657	54
令和6年12月15日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	586,907	55
令和6年12月19日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	500	586,407	56
令和6年12月25日	人件費	調査研究補助(給料)12月分	0	25,000	561,407	57
令和6年12月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	980	560,427	58
令和6年12月31日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	500	559,927	59
令和7年01月05日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	559,177	60
令和7年01月08日	政務活動費	1月～3月分	330,000	0	889,177	
令和7年01月09日	その他の経費	事務費 事務用品(朱肉)	0	1,204	887,973	61
令和7年01月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,637	884,336	62

会計帳簿

鳥居議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年01月13日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	883,586	63
令和7年01月16日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	500	883,086	64
令和7年01月24日	人件費	調査研究補助(給料)1月分	0	25,000	858,086	65
令和7年01月24日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	857,336	66
令和7年01月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	856,586	67
令和7年01月30日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	855,836	68
令和7年02月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	500	855,336	69
令和7年02月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,746	851,590	70
令和7年02月21日	事務所費	水道料金	0	3,898	847,692	71
令和7年02月21日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	846,942	72
令和7年02月25日	人件費	調査研究補助(給料)2月分	0	25,000	821,942	73

様式第6(第6条第2項関係)

(8枚のうち8枚目)

会計帳簿

鳥居議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年02月25日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	821,192	74
令和7年03月07日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	820,442	75
令和7年03月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,001	819,441	76
令和7年03月11日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(8月分～1月分)	0	7,196	812,245	77
令和7年03月12日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	811,495	78
令和7年03月22日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	810,745	79
令和7年03月25日	人件費	調査研究補助(給料)3月分	0	25,000	785,745	80
令和7年03月26日	事務所費	電気料金(10月分～3月分)	0	12,530	773,215	81
令和7年03月31日	資料購入費	新聞購読料(10月分～3月分)	0	27,600	745,615	82
令和7年03月31日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	744,865	83
合 計			1,320,000	575,135	744,865	

会計帳簿

岡議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年04月05日	政務活動費	4月～6月分	330,000	0	330,000	
令和6年05月27日	広報費	議員団だより 送料	0	154,583	175,417	1
令和6年07月05日	政務活動費	7月～9月分	330,000	0	505,417	
令和6年09月11日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	210,100	295,317	2
令和6年09月30日	資料購入費	新聞購読料(4月分～9月分)	0	26,400	268,917	3
令和6年09月30日	広報費	議員団だより ポスティング費用	0	229,130	39,787	4
令和6年10月07日	政務活動費	10月～12月分	330,000	0	369,787	
令和6年12月27日	広報費	議員団だより 送料	0	175,065	194,722	5
令和7年01月08日	政務活動費	1月～3月分	330,000	0	524,722	
令和7年01月29日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	242,000	282,722	6
令和7年01月31日	広報費	議員団だより ポスティング費用	0	198,880	83,842	7

様式第6(第6条第2項関係)

(2枚のうち2枚目)

会計帳簿

岡議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年03月10日	資料購入費	新聞購読料(令和6年4月分～令和7年3月分)	0	10,200	73,642	8
令和7年03月21日	広報費	封筒印刷料金	0	29,920	43,722	9
令和7年03月31日	資料購入費	新聞購読料(10月分～3月分)	0	27,600	16,122	10
令和7年03月31日	資料購入費	新聞購読料(令和6年2月分～令和7年3月分)	0	9,240	6,882	11
合 計			1,320,000	1,313,118	6,882	

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち1枚目)

会計帳簿

西村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年04月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,312	-1,312	1
令和6年04月05日	政務活動費	4月～6月分	330,000	0	328,688	
令和6年04月12日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	328,488	2
令和6年04月28日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	900	327,588	3
令和6年05月01日	広報費	議員団だより 印刷加工料金・封入・封緘・ラベル貼り・送料	0	813,007	-485,419	4
令和6年05月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,535	-486,954	5
令和6年05月09日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	1,070	-488,024	6
令和6年05月16日	広報費	議員団だより ポスティング費用	0	123,750	-611,774	7
令和6年05月24日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	660	-612,434	8
令和6年06月03日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,344	-613,778	9
令和6年06月16日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-614,078	10
令和6年06月26日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	500	-614,578	11

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち2枚目)

会計帳簿

西村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年07月02日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	900	-615,478	12
令和6年07月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,874	-618,352	13
令和6年07月05日	政務活動費	7月～9月分	330,000	0	-288,352	
令和6年07月12日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-288,652	14
令和6年07月20日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	660	-289,312	15
令和6年07月26日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	660	-289,972	16
令和6年08月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,362	-291,334	17
令和6年08月27日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	-291,934	18
令和6年09月02日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	450	-292,384	19
令和6年09月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	4,420	-296,804	20
令和6年09月03日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	24,090	-320,894	21
令和6年09月06日	資料購入費	新聞購読料 河内新聞(R6.4～R6.9)	0	5,100	-325,994	22

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち3枚目)

会計帳簿

西村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年09月14日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(2月16日～8月15日)	0	7,611	-333,605	23
令和6年09月14日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(3月分～8月分)	0	6,456	-340,061	24
令和6年09月26日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	550	-340,611	25
令和6年09月27日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-341,011	26
令和6年09月30日	資料購入費	新聞購読料(4月分～9月分)	0	29,400	-370,411	27
令和6年09月30日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(2月～8月分)	0	3,850	-374,261	28
令和6年10月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,013	-377,274	29
令和6年10月07日	政務活動費	10月～12月分	330,000	0	-47,274	
令和6年11月03日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	990	-48,264	30
令和6年11月05日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,002	-51,266	31
令和6年11月06日	その他の経費	事務費 事務用品(マウス)	0	650	-51,916	32
令和6年11月20日	その他の経費	事務費 事務用品(iPad Proキーボード付きケース)	0	32,800	-84,716	33

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち4枚目)

会計帳簿

西村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年12月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,772	-87,488	34
令和6年12月08日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	1,040	-88,528	35
令和6年12月26日	その他の経費	事務費 事務用品(OA機器)	0	49,911	-138,439	36
令和7年01月06日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	300	-138,739	37
令和7年01月06日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,461	-140,200	38
令和7年01月08日	政務活動費	1月～3月分	330,000	0	189,800	
令和7年02月01日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	730	189,070	39
令和7年02月03日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,046	186,024	40
令和7年03月02日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	840	185,184	41
令和7年03月03日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	24,090	161,094	42
令和7年03月03日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,412	159,682	43
令和7年03月04日	資料購入費	新聞購読料 河内新聞(R6.10～R7.3)	0	5,100	154,582	44

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち5枚目)

会計帳簿

西村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年03月14日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(8月16日～2月15日)	0	7,772	146,810	45
令和7年03月14日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(9月分～2月分)	0	6,458	140,352	46
令和7年03月18日	広報費	事務費 事務用品(ラベルシール)	0	6,980	133,372	47
令和7年03月19日	広報費	封筒印刷料金	0	95,920	37,452	48
令和7年03月28日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	1,060	36,392	49
令和7年03月31日	資料購入費	新聞購読料(10月分～3月分)	0	29,400	6,992	50
令和7年03月31日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(9月～2月分)	0	3,300	3,692	51
合 計			1,320,000	1,316,308	3,692	

様式第6(第6条第2項関係)

(8枚のうち1枚目)

会計帳簿

木村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年04月05日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	520	-520	1
令和6年04月05日	政務活動費	4月～6月分	330,000	0	329,480	
令和6年04月09日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	329,080	2
令和6年04月10日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	900	328,180	3
令和6年04月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,000	327,180	4
令和6年04月14日	その他の経費	事務費 事務用品(プリンターインク)	0	924	326,256	5
令和6年04月16日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	325,856	6
令和6年04月19日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	325,656	7
令和6年04月27日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	500	325,156	8
令和6年04月30日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	72,270	252,886	9
令和6年05月06日	その他の経費	事務費 事務用品(電池)	0	250	252,636	10

様式第6(第6条第2項関係)

(8枚のうち2枚目)

会計帳簿

木村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年05月10日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	600	252,036	11
令和6年05月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,000	251,036	12
令和6年05月11日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	800	250,236	13
令和6年05月18日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	249,636	14
令和6年05月24日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	500	249,136	15
令和6年05月30日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	760	248,376	16
令和6年06月10日	広報費	議員団だより 送料	0	339,191	-90,815	17
令和6年06月10日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	2,700	-93,515	18
令和6年06月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,000	-95,515	19
令和6年06月25日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	420	-95,935	20
令和6年06月28日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-96,235	21

様式第6(第6条第2項関係)

(8枚のうち3枚目)

会計帳簿

木村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年06月29日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	1,200	-97,435	22
令和6年06月30日	広報費	議員団だより 封入・封緘発送作業	0	50,400	-147,835	23
令和6年07月01日	事務所費	駐車場賃借料(4月分～9月分)	0	16,500	-164,335	24
令和6年07月05日	政務活動費	7月～9月分	330,000	0	165,665	
令和6年07月10日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	600	165,065	25
令和6年07月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,000	163,065	26
令和6年07月11日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	162,465	27
令和6年07月14日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	110	162,355	28
令和6年07月20日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	740	161,615	29
令和6年07月26日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	420	161,195	30
令和6年07月31日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	1,100	160,095	31

様式第6(第6条第2項関係)

(8枚のうち4枚目)

会計帳簿

木村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年08月07日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	159,895	32
令和6年08月10日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	420	159,475	33
令和6年08月13日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	900	158,575	34
令和6年08月13日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,000	155,575	35
令和6年08月24日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	154,975	36
令和6年09月08日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	154,375	37
令和6年09月09日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(3月分～8月分)	0	15,428	138,947	38
令和6年09月10日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	1,200	137,747	39
令和6年09月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,000	134,747	40
令和6年09月24日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	500	134,247	41
令和6年09月28日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(3月分～8月分)	0	13,717	120,530	42

様式第6(第6条第2項関係)

(8枚のうち5枚目)

会計帳簿

木村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年09月30日	資料購入費	新聞購読料(4月分～9月分)	0	29,400	91,130	43
令和6年09月30日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	500	90,630	44
令和6年10月07日	政務活動費	10月～12月分	330,000	0	420,630	
令和6年10月10日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	1,200	419,430	45
令和6年10月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,000	417,430	46
令和6年11月01日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	700	416,730	47
令和6年11月11日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	2,150	414,580	48
令和6年11月11日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,000	412,580	49
令和6年11月12日	その他の経費	事務費 事務用品(マウス)	0	615	411,965	50
令和6年11月27日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	500	411,465	51
令和6年12月07日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,000	410,465	52

様式第6(第6条第2項関係)

(8枚のうち6枚目)

会計帳簿

木村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年12月08日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	800	409,665	53
令和6年12月10日	その他の経費	事務費 事務用品(OA機器)	0	49,911	359,754	54
令和6年12月10日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	1,470	358,284	55
令和6年12月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,000	355,284	56
令和6年12月13日	その他の経費	事務費 事務用品(インクカートリッジ)	0	3,346	351,938	57
令和6年12月27日	事務所費	駐車場賃借料(10月分～3月分)	0	16,500	335,438	58
令和6年12月27日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	334,838	59
令和7年01月08日	政務活動費	1月～3月分	330,000	0	664,838	
令和7年01月10日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	2,590	662,248	60
令和7年02月01日	広報費	議員団だより DM折費用	0	22,000	640,248	61
令和7年02月04日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	639,948	62

会計帳簿

木村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年02月06日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	61,700	578,248	63
令和7年02月10日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	2,520	575,728	64
令和7年02月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,500	572,228	65
令和7年02月22日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	500	571,728	66
令和7年03月08日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(9月分～2月分)	0	15,677	556,051	67
令和7年03月10日	広報費	議員団だより 送料	0	528,696	27,355	68
令和7年03月10日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	1,200	26,155	69
令和7年03月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,000	23,155	70
令和7年03月23日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	22,755	71
令和7年03月28日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(9月分～2月分)	0	14,060	8,695	72
令和7年03月31日	資料購入費	新聞購読料(10月分～3月分)	0	29,400	-20,705	73

様式第6(第6条第2項関係)

(8枚のうち8枚目)

会計帳簿

木村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
合 計			1,320,000	1,340,705	-20,705	

会計帳簿

右近議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年04月05日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	845	-845	1
令和6年04月05日	政務活動費	4月～6月分	330,000	0	329,155	
令和6年04月21日	その他の経費	事務費 事務用品(補充インク)	0	525	328,630	2
令和6年04月22日	広報費	議員団だより 封入・封緘発送作業	0	328,599	31	3
令和6年04月22日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	627	-596	4
令和6年04月24日	広報費	発送作業 会場使用料	0	4,000	-4,596	5
令和6年04月25日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	500	-5,096	6
令和6年05月01日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	540	-5,636	7
令和6年05月02日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	61,985	-67,621	8
令和6年05月08日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-67,921	9
令和6年05月14日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-68,221	10

会計帳簿

右近議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年05月15日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-68,421	11
令和6年05月24日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,154	-69,575	12
令和6年06月11日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	947	-70,522	13
令和6年06月27日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	865	-71,387	14
令和6年06月28日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	-71,987	15
令和6年07月05日	政務活動費	7月～9月分	330,000	0	258,013	
令和6年07月09日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	826	257,187	16
令和6年07月24日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,038	256,149	17
令和6年07月25日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	255,549	18
令和6年08月08日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	951	254,598	19
令和6年08月17日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,297	253,301	20

様式第6(第6条第2項関係)

(7枚のうち3枚目)

会計帳簿

右近議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年08月19日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	500	252,801	21
令和6年09月03日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,118	251,683	22
令和6年09月19日	その他の経費	事務費 事務用品 純正プリンターインク4色パック	0	660	251,023	23
令和6年09月19日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	250,623	24
令和6年09月26日	その他の経費	日常活動費 固定電話、インターネット料金(2月分～7月分)	0	9,811	240,812	25
令和6年09月26日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(2024年1月21日～2024年7月20日分)	0	9,540	231,272	26
令和6年09月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,026	230,246	27
令和6年09月30日	資料購入費	新聞購読料(4月分～9月分)	0	24,600	205,646	28
令和6年10月07日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	500	205,146	29
令和6年10月07日	政務活動費	10月～12月分	330,000	0	535,146	
令和6年10月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,204	533,942	30

様式第6(第6条第2項関係)

(7枚のうち4枚目)

会計帳簿

右近議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年10月18日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	648	533,294	31
令和6年11月04日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	532,694	32
令和6年11月05日	資料購入費	新聞購読料(令和6年4月分～令和6年9月分)	0	3,960	528,734	33
令和6年11月07日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,198	527,536	34
令和6年11月11日	その他の経費	事務費 事務用品(マウス)	0	292	527,244	35
令和6年11月27日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	520	526,724	36
令和6年12月03日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,333	525,391	37
令和6年12月10日	広報費	封筒印刷料金	0	53,790	471,601	38
令和6年12月13日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	471,301	39
令和6年12月25日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,412	469,889	40
令和6年12月26日	その他の経費	事務費 事務用品(OA機器)	0	24,955	444,934	41

様式第6(第6条第2項関係)

(7枚のうち5枚目)

会計帳簿

右近議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年12月27日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	700	444,234	42
令和7年01月08日	政務活動費	1月～3月分	330,000	0	774,234	
令和7年01月10日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	774,034	43
令和7年01月20日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,122	772,912	44
令和7年02月04日	広報費	議員団だより 封入・封緘発送作業	0	61,800	711,112	45
令和7年02月05日	広報費	発送作業 会場使用料	0	5,000	706,112	46
令和7年02月06日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	70,510	635,602	47
令和7年02月13日	広報費	事務費 事務用品(ラベルシール)	0	7,180	628,422	48
令和7年02月17日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,460	626,962	49
令和7年03月04日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	626,362	50
令和7年03月12日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,221	625,141	51

様式第6(第6条第2項関係)

(7枚のうち6枚目)

会計帳簿

右近議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年03月13日	広報費	事務費 事務用品(ラベルシール)	0	7,180	617,961	52
令和7年03月18日	資料購入費	新聞購読料(令和6年10月分～令和7年3月分)	0	3,960	614,001	53
令和7年03月21日	広報費	事務費 事務用品(ラベルシール)	0	3,622	610,379	54
令和7年03月21日	その他の経費	事務費 事務用品 純正プリンターインク4色パック	0	752	609,627	55
令和7年03月24日	広報費	事務費 事務用品(ラベルシール)	0	5,146	604,481	56
令和7年03月26日	広報費	議員団だより 送料	0	378,296	226,185	57
令和7年03月26日	その他の経費	日常活動費 固定電話、インターネット料金(8月分～1月分)	0	9,955	216,230	58
令和7年03月26日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(2024年7月21日～2025年1月20日分)	0	9,192	207,038	59
令和7年03月28日	広報費	封筒印刷料金	0	46,860	160,178	60
令和7年03月29日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	159,778	61
令和7年03月29日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	859	158,919	62

様式第6(第6条第2項関係)

(7枚のうち7枚目)

会計帳簿

右近議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年03月31日	資料購入費	新聞購読料(10月分～3月分)	0	25,500	133,419	63
合 計			1,320,000	1,186,581	133,419	

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち1枚目)

会計帳簿

横田議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年04月05日	政務活動費	4月～6月分	330,000	0	330,000	
令和6年04月08日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,011	328,989	1
令和6年04月18日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	874	328,115	2
令和6年05月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,038	327,077	3
令和6年05月08日	広報費	議員団だより 送料	0	200,239	126,838	4
令和6年05月20日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	979	125,859	5
令和6年05月24日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	145,370	-19,511	6
令和6年06月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	913	-20,424	7
令和6年06月07日	広報費	議員団だより ポスティング費用	0	176,110	-196,534	8
令和6年06月14日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	917	-197,451	9
令和6年06月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	903	-198,354	10

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち2枚目)

会計帳簿

横田議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年07月04日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,027	-199,381	11
令和6年07月05日	政務活動費	7月～9月分	330,000	0	130,619	
令和6年07月15日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,110	129,509	12
令和6年07月22日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,000	128,509	13
令和6年08月03日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	911	127,598	14
令和6年08月14日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,025	126,573	15
令和6年08月21日	広報費	封筒印刷料金	0	72,600	53,973	16
令和6年08月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,049	52,924	17
令和6年09月07日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,044	51,880	18
令和6年09月14日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(2月分～7月分)	0	7,119	44,761	19
令和6年09月20日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	989	43,772	20

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち3枚目)

会計帳簿

横田議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年09月25日	資料購入費	新聞購読料(4月分～9月分)	0	26,400	17,372	21
令和6年09月30日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(2月分～8月分)	0	6,789	10,583	22
令和6年10月03日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,008	9,575	23
令和6年10月07日	政務活動費	10月～12月分	330,000	0	339,575	
令和6年10月12日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	982	338,593	24
令和6年10月21日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,030	337,563	25
令和6年10月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	973	336,590	26
令和6年11月07日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	952	335,638	27
令和6年11月18日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,036	334,602	28
令和6年11月30日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,011	333,591	29
令和6年12月09日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	333,391	30

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち4枚目)

会計帳簿

横田議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年12月18日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	989	332,402	31
令和6年12月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,032	331,370	32
令和7年01月08日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,010	330,360	33
令和7年01月08日	政務活動費	1月～3月分	330,000	0	660,360	
令和7年01月19日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,085	659,275	34
令和7年01月27日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	101,470	557,805	35
令和7年02月03日	広報費	議員団だより 送料	0	250,848	306,957	36
令和7年02月06日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,028	305,929	37
令和7年02月12日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	28,435	277,494	38
令和7年02月13日	広報費	事務費 事務用品(ラベルシール)	0	6,006	271,488	39
令和7年02月18日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	530	270,958	40

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち5枚目)

会計帳簿

横田議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年02月23日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,026	269,932	41
令和7年03月08日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,037	268,895	42
令和7年03月14日	広報費	議員団だより ポスティング費用	0	176,110	92,785	43
令和7年03月14日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(8月分～1月分)	0	7,804	84,981	44
令和7年03月21日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,016	83,965	45
令和7年03月24日	その他の経費	事務費 事務用品(OA機器)	0	50,534	33,431	46
令和7年03月27日	資料購入費	新聞購読料(10月分～3月分)	0	27,600	5,831	47
令和7年03月31日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(9月分～2月分)	0	5,574	257	48
合 計			1,320,000	1,319,743	257	

様式第6(第6条第2項関係)

(3枚のうち1枚目)

会計帳簿

川口議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和6年04月05日	政務活動費	4月～6月分	330,000	0	330,000	
令和6年04月17日	広報費	議員団だより 封入・封緘発送作業・送料	0	104,864	225,136	1
令和6年04月26日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	47,700	177,436	2
令和6年04月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	930	176,506	3
令和6年05月27日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	532	175,974	4
令和6年06月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	344	175,630	5
令和6年07月05日	政務活動費	7月～9月分	330,000	0	505,630	
令和6年07月19日	広報費	議員団だより 封入・封緘発送作業・送料	0	104,253	401,377	6
令和6年07月26日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	47,700	353,677	7
令和6年07月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	392	353,285	8
令和6年08月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	533	352,752	9

様式第6(第6条第2項関係)

(3枚のうち2枚目)

会計帳簿

川口議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年09月26日	資料購入費	新聞購読料(4月分～8月分)	0	27,500	325,252	10
令和6年09月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	649	324,603	11
令和6年10月07日	政務活動費	10月～12月分	330,000	0	654,603	
令和6年10月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	919	653,684	12
令和6年11月18日	広報費	議員団だより 封入・封緘発送作業・送料	0	101,860	551,824	13
令和6年11月26日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	50,260	501,564	14
令和6年11月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	422	501,142	15
令和6年12月02日	広報費	議員団だより ポスティング費用	0	53,240	447,902	16
令和6年12月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,128	446,774	17
令和7年01月08日	政務活動費	1月～3月分	330,000	0	776,774	
令和7年01月17日	広報費	議員団だより 封入・封緘発送作業・送料	0	101,808	674,966	18

様式第6(第6条第2項関係)

(3枚のうち3枚目)

会計帳簿

川口議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
令和7年01月27日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	50,260	624,706	19
令和7年01月27日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	659	624,047	20
令和7年02月04日	広報費	議員団だより ポスティング費用	0	79,640	544,407	21
令和7年02月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,225	543,182	22
令和7年03月26日	資料購入費	新聞購読料(9月分～2月分)	0	33,000	510,182	23
令和7年03月26日	資料購入費	書籍代(3冊)	0	5,274	504,908	24
令和7年03月26日	広報費	封筒印刷料金	0	85,360	419,548	25
令和7年03月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	804	418,744	26
合 計			1,320,000	901,256	418,744	

様式第6(第6条第2項関係)

(2枚のうち1枚目)

会計帳簿

浅川議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年04月05日	政務活動費	4月～6月分	330,000	0	330,000	
令和6年04月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,161	327,839	1
令和6年06月27日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,470	326,369	2
令和6年07月05日	政務活動費	7月～9月分	330,000	0	656,369	
令和6年07月18日	事務所費	ガス・電気料金	0	10,949	645,420	3
令和6年07月20日	事務所費	水道料金	0	2,599	642,821	4
令和6年07月29日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,300	641,521	5
令和6年08月24日	資料購入費	新聞購読料(7月分～8月分)	0	9,800	631,721	6
令和6年08月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,840	628,881	7
令和6年10月07日	政務活動費	10月～12月分	330,000	0	958,881	
令和6年10月30日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,535	957,346	8

様式第6(第6条第2項関係)

(2枚のうち2枚目)

会計帳簿

浅川議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年11月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,510	955,836	9
令和6年12月10日	その他の経費	事務費 事務用品(OA機器)	0	24,955	930,881	10
令和6年12月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,879	928,002	11
令和7年01月08日	政務活動費	1月～3月分	330,000	0	1,258,002	
令和7年01月27日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,581	1,256,421	12
令和7年02月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,490	1,254,931	13
令和7年03月18日	資料購入費	新聞購読料(10月分～3月分)	0	29,400	1,225,531	14
令和7年03月18日	事務所費	ガス・電気料金	0	21,126	1,204,405	15
令和7年03月22日	事務所費	水道料金	0	3,898	1,200,507	16
令和7年03月27日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,587	1,198,920	17
合 計			1,320,000	121,080	1,198,920	